
 
 
 
 

ROMÂNIA 
                                          Judeţul  Olt 

Ttel./fax:0249/472006 – 472439; e-mail : primaria.strejesti@yahoo.com 
______________________________________________________________ 
     COMUNA STREJEŞTI 
            Consiliul Local 

 
                                                                                                                Nr. 38/20.12.2013 

 
HOTĂRARE 

 

Privind : revocarea H.C.L. nr .30/15.11.2013 referitoare la acord de împrumut temporar 
pentru plata T.V.A. aferent obiectivului – „Drumuri  de exploatare agricolă în comuna 

Strejeşti, judeţul Olt” 
       

 Având în vedere: 
-    referatul secretarului unităţii administrativ teritoriale nr. 5721/13.12.2013, privind revocare 
H.C.L. nr .30/15.11.2013 referitoare la acord de împrumut temporar pentru plata T.V.A. aferent 
obiectivului – „Drumuri de exploatare agricolă în comuna Strejeşti, judeţul Olt; 
  - raportul compartimentului de specialitate nr.5804/18.12.2013 privind revocarea H.C.L. nr 
.30/15.11.2013 ; 
 - Raportul comisiei de specialitate a Consiliului Local nr.219/20.12.2013 privind revocarea 
H.C.L. nr .30/15.11.2013 ;  
- decalarea termenului de depunere a tranşei a-III-a la obiectivului – „Drumuri de exploatare 
agricolă în comuna Strejeşti, judeţul Olt”, măsura 125, pentru luna martie 2014; 
- Ordinul de sistare a lucării pe perioada sezonului rece, emis de către dirigintele de şantier; 
- Contractului de finanţare nr. C125A011143000003/02.05.2012 pentru acordarea ajutorului 
financiar neramburasabil; 
- Contractul de lucrări nr. 76/05.02.2013, încheiat între Comuna Strejeşti şi S.C. EUROPAN 
PROD S.A.; 
 

În conformitate cu prevederile art. 46 (1) din Legea nr. 215/2001 (r1), cu modoficările şi 
completările ulterioare privind administraţia publică locală,                                  
        

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI STREJE ŞTI 
HOTĂRĂŞTE : 

             
  Art. 1. Se revocă Hotărârea Consiliului Local  Strejeşti nr. 30/15.11.2013 referitoare la acord de 
împrumut temporar pentru plata T.V.A. aferent obiectivului – „Drumuri de exploatare agricolă în 
comuna Strejeşti, judeţul Olt”. 
Art.2. Prezenta hotărâre se comunică : 

- Instituţiei Prefectului Judeţului Olt; 
- Primarului Comunei Strejeşti; 
- Compartimentului Contabilitate. 

                                                                         
                                                                                                          Avizat de legalitate, 
  Presedinte de sedinta,                                                                           Secretar, 

                Ion DAVIDUICĂ                                                                           Sorin NEACŞU 
 
 
 
 
 
 

 


